
 

 

 
D.D. n. 14 del 12/02/2013 

 

 

DIPARTIMENTO DI BIOSCIENZE, BIOTECNOLOGIE E BIOFARMACEUTICA 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 

 

 

 

 

IL  DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO il “Regolamento per il conferimento di incarichi individuali con contratti di lavoro autonomo, di 

natura occasionale o coordinata e continuativa” dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con 

Decreto Rettorale n. 1653 del 5 Marzo 2010; 

VISTO il D.D. n. 08 del 21.01.2013 con cui è stata indetta una selezione pubblica, per soli titoli, per 

l’affidamento di un contratto di collaborazione coordinata e continuativa nell’ambito dell’attività didattica 

del Corso di Perfezionamento Post-Laurea in Biologia della Nutrizione per l’A.A. 2012/2013, di cui il Prof. 

Lucantonio Debellis è Direttore e titolare di fondi presso questo Dipartimento; 

VISTO il D.D. n. 12 del 01.02.2013 con cui è stata nominata la Commissione esaminatrice della suddetta 

selezione; 

VISTO il Verbale redatto dalla citata commissione; 

ACCERTATA la regolarità formale della procedura selettiva espletata, 

 

DECRETA 

 

è approvata la seguente graduatoria della selezione pubblica per soli titoli, per l’affidamento di un incarico di 

collaborazione coordinata e continuativa per l’attività di tutoraggio in aula dei corsisti perfezionandi in 

Biologia della Nutrizione, di cui il prof. Lucantonio DEBELLIS è Direttore proponente: 

 

1. DE FILIPPO FRANCESCO STEFANO     nato Molfetta  il 26/12/1972  punti 43/50 

 

E’ dichiarato vincitore della selezione il Dott. DE FILIPPO FRANCESCO STEFANO. 

 

 

Bari, 12 Febbraio 2013 

  

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI BIOSCIENZE, BIOTECNOLOGIE E BIOFARMACEUTICA 

(Prof.
ssa

 Maria SVELTO) 

Affisso all’Albo del Dipartimento in data 12/02/2013 
F.to il Direttore Prof.

ssa
 Maria SVELTO 


